Edumenko Buktop lNeTposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

2463-
0/2023

2464-
0/2023

2466-
0/2023

2467-
0/2023

I0p. MU0
3aKJlo4YMuBLLUEe
LOroBOp Ha
nposeaeHue
OuEeHKH

000 «NOYC»

000 «MNOYC»

000 «MOYC»

000 «NOYC»

DaTta
cocTaB/ieHus
oTyeTa

10.10.2023

16.10.2023

19.10.2023

26.10.2023

CBepeHusa

EdunmeHko BukTop MeTpoBuny

006784

12.08.2010

OOBbeKT OueHKU

MNpaBo BpeMeHHOro BAafeHnsa U NoJib30BaHNSA Ha
YCNOBUSIX apeH[bl, BbipaXK€HHOe BesIMYNHON
apeHAHoW NnaThbl B MecsL, 1 B rof 3a
noJsib30BaHne 06beKTOM HeBUXKMMOro
nMyLecTBa

[paBo BpeMeHHOro Bs1iafeHns 1 NoJib30BaHNA Ha
yCnoBuAxX apeHbl, Bblpa)keHHoe BeSINYMHOM
apeH.u,H0|7| nnaTbl B MeCAL, U B rof 3a
nonb3oBaHMe 0cob0 LeHHbIM ABUXNMbIM
nmvyuiecTtsom

00bEeKT ABMXKNMOIo nmyuiecTtBea

lpaBo BpeMeHHOro BsiafeHuns 1 NoJsib30BaHNA Ha
YyCNoBUAX apeHbl, Bblpa)keHHoe BEJINYMHOM
apeH.u,H0|7| nnaTbl B MeCAL U B rof 3a
nonb3oBaHMe 06bEKTOM HEABVXXMMOrO
nmMmyuiecTtBa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



	Ефименко Виктор Петрович

