

Ефименко Виктор Петрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ефименко Виктор Петрович			
Номер в реестре членов РОО		006784			
Дата включения в реестр членов РОО		12.08.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2463-О/2023	ООО «ИОУС»	10.10.2023	Право временного владения и пользования на условиях аренды, выраженное величиной арендной платы в месяц и в год за пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
2464-О/2023	ООО «ИОУС»	16.10.2023	Право временного владения и пользования на условиях аренды, выраженное величиной арендной платы в месяц и в год за пользование особо ценным движимым имуществом	рыночная	Оценка недвижимости
2466-О/2023	ООО «ИОУС»	19.10.2023	объект движимого имущества	рыночная	Оценка движимого имущества
2467-О/2023	ООО «ИОУС»	26.10.2023	Право временного владения и пользования на условиях аренды, выраженное величиной арендной платы в месяц и в год за пользование объектом недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости